
УКРАЇНА

ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ OBJ 1 АС 1

1 сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

20 листопада 2020 року № 7

Про затвердження Регламенту 
Вербської сільської ради

Відповідно до ч. 14 статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
Вербська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Регламент Вербської сільської ради у редакції, що додається.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань прав 

людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту (голова комісії - 
Бусецька Алла Миколаївна)

сільс

Вербський сільський голова
'1

Каміла КОГВІНС ЬКА


